[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016                                        с. Кочергино                                       № 62-п

О присвоении адреса земельному участку
по улице Ленина в селе Кочергино

На основании подпункта 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Кочергинского сельсовета от 06.04.2004г. № 13-п «Об утверждении адресного реестра», руководствуясь Уставом Кочергинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес вновь сформированному земельному участку: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Кочергино,  улица Ленина, 1В.

          Категория земель: земли населенных пунктов.

          Разрешенное использование: для выпаса сельскохозяйственного скота и сенокошения.

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

И.о.
 Главы сельсовета                                                                         М.Н.Савина

image1.png